



## O firmie

### HOTEL I RESTAURACJA W CENTRUM LUBLINA - LOCOMOTIVA

Trzygwiazdkowy hotel

Locomotiva położony jest w samym centrum Lublina, tuż przy zabytkowym Starym Mieście. Lokalizacja obiektu w sercu miasta zapewnia łatwy dostęp do atrakcji turystycznych.



??

81 44 11 999



??

info@locomotiva.pl



??

Północna 28C, Lublin

## Dane firmy

**2011**

**7122367662**

NIP

**061248132**

REGON

Typ firmy

### HOTEL I RESTAURACJA W CENTRUM LUBLINA - LOCOMOTIVA

Trzygwiazdkowy **hotel Locomotiva** położony jest w samym centrum Lublina, tuż przy zabytkowym Starym Mieście. Lokalizacja obiektu w sercu miasta zapewnia łatwy dostęp do atrakcji turystycznych. Nasz hotel umożliwia zatem nie tylko komfortowy wypoczynek w funkcjonalnie urządzonej sypialni, ale także pozwala na odbywanie krótszych lub dłuższych wycieczek po Lublinie. **Niespieszne spacerunki po krętych uliczkach Starego Miasta to najlepszy sposób na pocucie atmosfery tego miejsca!**

W naszej ofercie, oprócz tanich noclegów, znajdziecie Państwo:

- restaurację serwującą różnorodne dania: zarówno regionalne, jak i inspirowane kuchniami innych zakątków Świata;
- catering – na co dzień i od święta;
- zaplecze konferencyjne umożliwiające przeprowadzenie spotkań, szkoleń oraz imprez firmowych;
- organizację przyjęć okolicznościowych, takich jak komunie czy wesela.

## POBYT W HOTELU LOCOMOTIVA - ELEGANCJA I WYGODA

Do dyspozycji Gości oddajemy **14 pokoi o różnej wielkości**: dla jednej, dwóch lub nawet czterech osób. Elegancki wystrój oraz funkcjonalne wyposażenie pozwalają zarówno na efektywną pracę w przyjemnym otoczeniu, jak i relaks w czasie wolnym. W zależności od potrzeb możemy dostosować ofertę do Państwa indywidualnych oczekiwań.

Poranek w naszym hotelu Goście rozpoczynają od bogatego, pełnowartościowego śniadania w formie bufetu szwedzkiego, w cenie noclegu. Każdy pokój wyposażony jest dodatkowo w zestaw do przygotowywania kawy i herbaty. Wszystkich serdecznie **zapraszamy na posiłki serwowane w naszej restauracji**. Recepcja pracuje w godzinach 7:00 - 19:00, a Restauracja hotelowa na tygodniu do 21:00, a w sobotę i niedzielę do godziny 20:00

Hotel Locomotiva to **unikalne miejsce na mapie Lublina** – połączenie hotelu, restauracji, przestrzeni idealnej do organizacji imprez oraz firmy cateringowej, ale przede wszystkim miejsce przyjazne, w którym organizowane są nie tylko wesela i konferencje, ale też rodzinne brunchy czy warsztaty kulinarne dla dzieci. Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty!

Image not found or type unknown